

Årsredovisning för
Adomum Fastigheter Jönköping AB

559311-9091

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Barmé
Styrelsesuppleant

2023-12-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adomum Fastigheter Jönköping AB, 559311-9091, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller indirekt genom hel- eller delägda bolag, förvärva, förvalta, förädla, äga och avyttra fast egendom och värdepapper samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet. Företaget har säte i Jönköping.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | | 384 430 |
| Resultat efter finansiella poster | 30 922 | 1 861 245 |
| Soliditet % | 60 | 65,7 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under föregående räkenskapsår sålt sina fastigheter och har detta år inte bedrivit någon verksamhet, därav omsättningens minskning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 727 284 |
| Balanseras i ny räkning | | 727 284 | -727 284 |
| Årets resultat | | | -5 349 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 727 284 | -5 349 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 727 284 |
| Årets resultat | -5 349 |
| Summa | 721 935 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 721 935 |
| Summa | 721 935 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-07-01 - 2023-06-30</i> | <i>2021-04-13 - 2022-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 384 430 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 2 081 995 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 0 | 2 466 425 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -203 | -386 511 |
| Summa rörelsekostnader | | -203 | -386 511 |
| Rörelseresultat | | -203 | 2 079 914 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 31 125 | 5 740 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -224 409 |
| Summa finansiella poster | | 31 125 | -218 669 |
| Resultat efter finansiella poster | | 30 922 | 1 861 245 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -341 125 | -640 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 305 000 | -305 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -36 125 | -945 000 |
| Resultat före skatt | | -5 203 | 916 245 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -148 | -188 961 |
| Årets resultat | | -5 349 | 727 284 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 2 | 1 245 480 | 1 497 117 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 245 480 | 1 497 117 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 245 480 | 1 497 117 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 0 | 936 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 7 476 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 0 | 8 412 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 0 | 7 807 |
| Summa kassa och bank | | 0 | 7 807 |
| Summa omsättningstillgångar | | 0 | 16 219 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 245 480 | 1 513 336 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 727 284 | 0 |
| Årets resultat | | -5 349 | 727 284 |
| Summa fritt eget kapital | | 721 935 | 727 284 |
| Summa eget kapital | | 746 935 | 752 284 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 305 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 305 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 858 | 0 |
| Skulder till koncernföretag | | 310 000 | 240 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 310 858 | 240 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 22 940 |
| Skatteskulder | | 187 687 | 188 475 |
| Övriga skulder | | 0 | 4 637 |
| Summa kortfristiga skulder | | 187 687 | 216 052 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 245 480 | 1 513 336 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 497 117 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Årets lämnade lån | | 1 497 117 |
| Reglerade fordringar | -251 637 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 245 480 | 1 497 117 |
| Redovisat värde | 1 245 480 | 1 497 117 |

Not 3 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

| <i>Nuvarande namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|-----------------------|---------------|-------------|
| Adomum AB | 559240-7240 | Jönköping |

Kommentar till not

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Adomum AB org.nr. 559240-7240. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till 7 kap. 3§ ÅRL.

Underskrifter

Jönköping

Johanna Barmé
Johanna Barmé
Styrelseledamot

2023-12-11
Datum